

ACT ADIȚIONAL NR. 1/16.04.2025
la CONTRACTUL
Nr. 1972/26.03.2025

Încheiat între:

DIAMOND ART DESIGN S.R.L., persoana juridica romana, cu sediul social in Mun. Bucuresti, Sector 2, Sos. Pantelimon 82 B, inmatriculata in Registrul Comertului sub nr. J40/7464/2021, avand cod unic de inregistrare 44172750, cont bancar nr. RO89BTRLRONCRT0CG8486401 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin administrator **Voicu Vlad-George**, denumita in cele ce urmeaza "EXECUTANT/ FURNIZOR,

si,

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L. cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, inmatriculata la Oficiul Registrului Comertului sub numarul J40/8651/2017, cod de inregistrare fiscala RO37714360, cont bancar avand cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin **Adascalita Liviu**, avand functia de Director General, societate denumita in cele ce urmeaza **BENEFICIAR**.

Au convenit sa încheie prezentul act adițional la contractul nr. **1972/26.03.2025**, care modifică contractul inițial, după cum urmează:

Art. 1. Anexele contractului nr. **1972/26.03.2025** se completeaza cu Anexa 1 si 2 la prezentul Act adițional.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astazi, 16.04.2025 , in 2 exemplare originale cate unul pentru fiecare parte contractanta.

Restul clauzelor rămân neschimbate.

**ANEXA 1 LA ACTUL ADITIONAL NR.1/16.04.2025
AL CONTRACTULUI NR. 1972/26.03.2025**

NR CRIT	DENUMIRE PRODUS	CANTITA TE	DIMENSIUNI (MM)	INALTIME (MM)	U.M.	PRET UNITAR	TOTAL	OBSERVATII
1	USA UDP 1	1	1600	2350	BUC	2320	2320	USA DUBLA DIN LEMN (FOAIE STANGA MOBILA)
2	USA USP 1	1	900	2350	BUC	1080	1080	USA SIMPLA DIN LEMN (IMPINS DREAPTA)
3	USA USP 2	1	900	2350	BUC	1080	1080	USA SIMPLA DIN LEMN (IMPINS DREAPTA)
4	USA USP 3	1	800	2350	BUC	1040	1040	USA SIMPLA DIN LEMN (IMPINS STANGA)
5	USA UDP 2	1	1600	2350	BUC	2320	2320	USA DUBLA DIN LEMN (FOAIE STANGA MOBILA)
6	USA USP 4	1	800	2350	BUC	1040	1040	USA SIMPLA DIN LEMN (IMPINS STANGA)
7	USA USP 5	1	800	2350	BUC	1040	1040	USA SIMPLA DIN LEMN (IMPINS STANGA)
8	USA USP 6	1	800	2350	BUC	1040	1040	USA SIMPLA DIN LEMN (IMPINS STANGA)
9	USA USP 7	1	900	2350	BUC	1080	1080	USA SIMPLA DIN LEMN (IMPINS STANGA)
10	USA UDP 3	1	1600	2350	BUC	2320	2320	USA DUBLA DIN LEMN (FOAIE STANGA MOBILA)
11	MONTAJ USA SIMPLA	7			BUC	70	490	
12	MONTAJ USA DUBLA	3			BUC	140	420	
13	MANER INOX	10			BUC	48	480	
14	CILINDRU 3 CHEI	10			BUC	92	920	
TOTAL							16670	

- preturile sunt exprimate in euro fara t.v.a.
 - usile sunt placate cu acelasi material ca si lambriul de pe pereti pe ambele parti
 - termen maxim de livrare si montaj: 30 Mai 2025
 - conditii de plata: 60% la semnarea contractului, 30% cu 1 o zi inainte de livrare si 10% la receptia cantitativa
- Montajul si transportul incluse in pret



DI
Adn

ANEXA 2 LA ACTUL ADITIOINAL NR.1/16.04.2025
AL CONTRACTULUI NR. 1972/26.03.2025



OFERTA PRET CONFORM CERERE NR. 975 / 4/4/2025

NR CRIT	DENUMIRE PRODUS	CANTITATE	DIMENSIUNI (MM)	INALTIME(MM)	U.M.	PRET UNITAR	TOTAL	OBSERVATII
1	USA DE LEMN 1 CANAT	76	900	2350	BUC	1788	135888	RAL 7047
2	USA DE LEMN 2 CANATE	5	1600	2350	BUC	4300	21500	RAL7047
3	MANER INOX	81			BUC	80	6480	
4	CILINDRU 3 CHEI	81			BUC	42	3402	
5	MONTAJ USA 1 CANAT	76			BUC	188	14288	
6	MONTAJ USA 2 CANATE	5			BUC	450	2250	
TOTAL							183808	

- Preturile sunt exprimate in ron si nu contin t.v.a.
- Conditii de plata : avans 50% din suma la semnarea contractului , 30% cu 3 zile inainte de livrare , si 10% dupa semnarea procesului verbal cantitativ si calitativ
- Termen maxim livrare si montaj: 30 Mai 2025
- Montajul si transportul incluse in pret